
Uchwała Nr V/26/2024 

Rady Miasta Łaskarzew 
z dnia 18 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Łaskarzewie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz 

U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024r. poz.799) oraz § 10 ust. 2 i 4 Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2016r., poz. 

7336) uchwala, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                       

w Łaskarzewie na kadencję 2024- 2028 w następującym składzie: 

1) Armin Tomala - Przewodniczący Rady Społecznej - Burmistrz Miasta Łaskarzew, 

2) Anna Mazurek - członek Rady Społecznej - Przedstawiciel Wojewody 

Mazowieckiego, 

3) Agnieszka Szczypek  - członek Rady Społecznej, przedstawiciel Rady Miasta 

4) Marek Ziędalski - członek Rady Społecznej, przedstawiciel Rady Miasta 

5) Hanna Seremak - członek Rady Społecznej. przedstawiciel Rady Miasta 

 

 

§2 

Traci moc Uchwała Nr XX/117/2020 Rady Miasta w Łaskarzewie z dnia 29 kwietnia 2020r.                    

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Łaskarzewie.  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Przewodnicząca Rady Miasta 

 Agnieszka Szczypek 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie oraz przepisami art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt. 2 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024r. poz.799) oraz   § 10 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie zachodzi konieczność 

podjęcia Uchwały Rady Miasta Łaskarzew w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZOZ w 

Łaskarzewie. Powołana Rada Społeczna na mocy uregulowań prawnych zawartych  

w ustawie o działalności leczniczej jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu 

tworzącego oraz doradczym kierownika zakładu opieki zdrowotnej.  

 Pismem z dnia 01 września 2024r, WZ-II.9615.132.2024.MK Wojewoda Mazowiecki 

wskazał Panią Annę Mazurek do pełnienia funkcji przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego 

w pracach Rady Społecznej funkcjonującej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Łaskarzewie .  

Członkowie Rady Społecznej SPZOZ  to przedstawiciele w Rady Miasta. 

Mając powyższe na względzie, podjęcie uchwały w sprawie powołania nowej Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie jest 

uzasadnione. 

 

      Przewodnicząca Rady Miasta 

 Agnieszka Szczypek 


		2024-09-27T16:39:13+0200
	Agnieszka Szczypek


		2024-09-27T16:39:35+0200
	Agnieszka Szczypek




